
UCHWAŁA   NR  III/23/10 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODR Ą  

 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
 
 
w sprawie zatwierdzenia taryf opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i za  zbiorowe 
odprowadzanie ścieków w mieście Kostrzyn nad Odrą . 
         
 
 
           Na podstawie art. 24 ust. 1 i 5 oraz w związku z art. 20 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( tekst jednolity Dz.U. z 
2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zm.)  Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1.1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na okres od dnia 01.02.2011 r. do 31.01.2012 r., opracowane przez  
Miejskie Zakłady Komunalne Sp. z o.o. z siedzibą w Kostrzynie nad Odrą. 
 2. Taryfy , o których mowa w ust. 1 , stanowią załącznik do uchwały. 
 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskich Zakładów Komunalnych  Sp. z  
o.o.  w Kostrzynie nad Odrą . 
 
§ 3. Miejskie Zakłady Komunalne Sp. z o.o. ogłaszają taryfy w miejscowej prasie w terminie 
7 dni od  podjęcia niniejszej uchwały. 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady Miasta 
 

Tadeusz Łysiak 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 



                                                                                 Załącznik do Uchwały Nr  III/23/10 
                                                                             Rady Miasta  Kostrzyn nad Odrą 

                                                                  z dnia 30 grudnia 2010 r. 
 
Tabela nr 1 
Wysokość cen i stawek opłat za dostarczaną wodę 
 
Lp. Taryfowa grupa 

odbiorców 
Wyszczególnienie Cena/stawka Jednostka miary 

netto z VAT 
I. Komunalna     
1. Ludność Cena za 1 m3 

dostarczonej wody 
3,28 3,54 zł/m3 

2. Pozostali 3,91 4,22 zł/m3 

 
Tabela nr 2 
Wysokość cen i stawek opłat za odprowadzone ścieki 
 
Lp. Taryfowa grupa 

odbiorców 
Wyszczególnienie Cena/stawka Jednostka 

miary netto z VAT 
I. Komunalna  
1. Ludność Cena za 1 m3 

odprowadzonych ścieków 
3,84 4,15 zł/m3 

2. Pozostali 4,56 4,93 zł/m3 
II.  Przemysłowa  
1. do bloku biolog.:  

 
Cena za 1 m3 
odprowadzonych ścieków 

   

a. do 700 m3/d 4,21 4,55 zł/m3 

b. > 700 m3/d 3,73 4,03 zł/m3 

2. do części mech. 4,24 4,58 zł/m3 

3. do sieci kan. miej. 4,55 4,91 zł/m3 

 
Tabela nr 3 
Wysokość cen i stawek opłat za odprowadzone ścieki opadowe 
 
Lp. Taryfowa grupa 

odbiorców 
Wyszczególnienie Cena/stawka Jednostka 

miary netto z VAT 
1. Odbiorcy ścieków 

opadowych  lub 
roztopowych 

Cena za 100 m2 zanieczyszczonej 
powierzchni za ścieki opadowe i 
roztopowe  

 
7,62 

 
8,23 

 
zł/100m2/m-c 

 
Tabela nr 4 
Wysokość opłat za rozliczenie lokalu w budynkach wielolokalowych  
 
Lp. Taryfowa grupa 

odbiorców 
Wyszczególnienie Cena/stawka Jednostka miary 

netto z VAT 
1. Odbiorcy w 

budynkach 
wielolokalowych 

Opłata za rozliczenie 
lokalu 

 
7,99 

 
8,63 

 
zł/odbiorcę/m-c 

 


